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Zeichnung / Stückliste 412 Haltevorrichtung 412 Holding device 412

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

412-01 Gehaeuse, Fuehrung, Aufnahme Housing, Guide, Support
412-02 Bedienhebel Operating lever
412-03 Ablenkeinrichtung Guide device
412-04 Festhalteeinrichtung Casing brake assembly
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Zeichnung / Stückliste 412-01 Gehaeuse, Fuehrung, Aufnahme Housing, Guide, Support

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827696 ZYL.SCHRAUBE M08X020 ALLEN SCREW M8X20
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8
838301 ZYL.SCHRAUBE M06X050 ALLEN SCREW M06X050
847348 SENKSCHRAUBE M06X060 COUNTERSUNK SCREW

9001775 ZENTRIERFLANSCH CENTER FLANGE
9003089 AUFNAHMEPLATTE KOMPL. LOCATION PLATE COMPL.
9006574 GEHAEUSE KOMPLETT HOUSING COMPL.
9006753 SCHUBSTANGE KOMPLETT PUSH ROD COMPL.
9007126 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
9008457 ROLLE ROLLER
9009377 ZWISCHENSTUECK INTERMEDIATE PIECE
9009379 SCHEIBE DISC
9009381 BUNDSCHRAUBE COLLAR SCREW
9010196 ZYL.SCHRAUBE M06X010 ALLEN SCREW M06X010
9011049 STOSSDAEMPFER SHOCK ABSORBER
9011054 HEBEL LEVER
9011055 LAGERHUELSE BEARING SLEEVE
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Zeichnung / Stückliste 412-01 Gehaeuse, Fuehrung, Aufnahme Housing, Guide, Support

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827433 O-RING 085X3B NB 75SH O-RING 85X3

827728 SENKSCHRAUBE M06X010 A2 COUNTERSUNK SCREW M6X10 DIN 964
V2A

827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20
827733 SENKSCHRAUBE M6X30 COUNTERSUNK SCREW M6X30
831449 GEWINDESTIFT M06X018 THREADED PIN M6X18
846479 EJOT-PT-SCHRAUBE K 35X12 EJOT-PT-SCREW K 35X12
898982 O-RING 057X001.5 O-RING 057X001.5

9003103 DECKEL COVER
9006765 HUELSE SLEEVE
9009382 KLEMMSCHEIBE CLAMPING DISC
9010834 O-RING 078X002 O-RING 078X002
9011047 SCHWENKPLATTE HINGE PLATE
9011048 LAGERBOLZEN OBEN KOMPL. BEARING SHAFT TOP COMPL.
9011051 LAGERBOLZEN UNTEN KOMPL. BEARING SHAFT BOTTOM COMPL.
9012038 KLEMMLEISTE CONNECTING PLATE
9012039 LAGERBOCK BEARING BLOCK

03/2011 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 21



03/2011 Copyright © Albert Handtmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG 22



Zeichnung / Stückliste 412-01 Gehaeuse, Fuehrung, Aufnahme Housing, Guide, Support

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8
835524 ZYL.SCHRAUBE M08X020 ALLEN SCREW M8X20
838301 ZYL.SCHRAUBE M06X050 ALLEN SCREW M06X050
847348 SENKSCHRAUBE M06X060 COUNTERSUNK SCREW

9001775 ZENTRIERFLANSCH CENTER FLANGE
9003089 AUFNAHMEPLATTE KOMPL. LOCATION PLATE COMPL.
9006753 SCHUBSTANGE KOMPLETT PUSH ROD COMPL.
9007126 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
9008457 ROLLE ROLLER
9009377 ZWISCHENSTUECK INTERMEDIATE PIECE
9009379 SCHEIBE DISC
9010196 ZYL.SCHRAUBE M06X010 ALLEN SCREW M06X010
9011049 STOSSDAEMPFER SHOCK ABSORBER
9011054 HEBEL LEVER
9011055 LAGERHUELSE BEARING SLEEVE
9012801 ZENTRIERFLANSCH CENTER FLANGE
9012802 ZWISCHENSTUECK INTERMEDIATE PIECE
9012803 FUEHRUNGSBOLZEN GUIDE BOLT
9013285 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
9013369 BUNDSCHRAUBE COLLAR SCREW
9013375 GEHAEUSE KOMPLETT HOUSING COMPL.
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Zeichnung / Stückliste 412-01 Gehaeuse, Fuehrung, Aufnahme Housing, Guide, Support

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8
835524 ZYL.SCHRAUBE M08X020 ALLEN SCREW M8X20
838301 ZYL.SCHRAUBE M06X050 ALLEN SCREW M06X050
847348 SENKSCHRAUBE M06X060 COUNTERSUNK SCREW

9003089 AUFNAHMEPLATTE KOMPL. LOCATION PLATE COMPL.
9006753 SCHUBSTANGE KOMPLETT PUSH ROD COMPL.
9008457 ROLLE ROLLER
9010196 ZYL.SCHRAUBE M06X010 ALLEN SCREW M06X010
9011049 STOSSDAEMPFER SHOCK ABSORBER
9011054 HEBEL LEVER
9011055 LAGERHUELSE BEARING SLEEVE
9012801 ZENTRIERFLANSCH CENTER FLANGE
9012802 ZWISCHENSTUECK INTERMEDIATE PIECE
9012803 FUEHRUNGSBOLZEN GUIDE BOLT
9013285 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
9013369 BUNDSCHRAUBE COLLAR SCREW
9013375 GEHAEUSE KOMPLETT HOUSING COMPL.
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Zeichnung / Stückliste 412-01 Gehaeuse, Fuehrung, Aufnahme Housing, Guide, Support

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827433 O-RING 085X3B NB 75SH O-RING 85X3

827728 SENKSCHRAUBE M06X010 A2 COUNTERSUNK SCREW M6X10 DIN 964
V2A

827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20
827733 SENKSCHRAUBE M6X30 COUNTERSUNK SCREW M6X30
831449 GEWINDESTIFT M06X018 THREADED PIN M6X18
846479 EJOT-PT-SCHRAUBE K 35X12 EJOT-PT-SCREW K 35X12
898982 O-RING 057X001.5 O-RING 057X001.5

9003103 DECKEL COVER
9006765 HUELSE SLEEVE
9009382 KLEMMSCHEIBE CLAMPING DISC
9010834 O-RING 078X002 O-RING 078X002
9011048 LAGERBOLZEN OBEN KOMPL. BEARING SHAFT TOP COMPL.
9011051 LAGERBOLZEN UNTEN KOMPL. BEARING SHAFT BOTTOM COMPL.
9012057 LAGERBOCK BEARING BLOCK
9012058 SCHWENKPLATTE SWIVEL PLATE
9012059 KLEMMLEISTE TERMINAL STRIP
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Zeichnung / Stückliste 412-02 Bedienhebel Operating lever

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4
828918 O-RING 10X2 O-RING 10X2
832968 VERSCHLUSSTOPFEN D18,4 NUT PLUG D18,4
841048 SECHSKT.SCHR.M08X025 HEX.SCREW M08X025
841277 ZYL.SCHRAUBE M08X070 HEX. SCREW M08X075
899653 GRIFF HANDLE

9001691 HEBEL LEVER
9006746 STELLHEBEL KOMPLETT LEVER COMPL.
9006749 LAGER BEARING
9006750 LAGERRING BEARING RING
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Zeichnung / Stückliste 412-03 Ablenkeinrichtung Guide device

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

827328 O-RING 016X002 O-RING 016X002
828726 ROLLE ROLLER
828727 GUMMIROLLE RUBBER ROLLER
832798 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
836051 VERSTELLSPINDEL ADJUSTING SPINDLE
840652 RAENDELGRIFF KNURLED HANDLE
841712 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG
844770 SPINDELMUTTER RECHTS SPINDLE NUT RIGHT SIDE
844772 SPINDELMUTTER LINKS SPINDLE NUT LEFT SIDE
853213 GEWINDESTIFT M05X020 THREAD PIN M05X020
861159 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
898324 FUEHRUNGSBOLZEN GUIDE BOLT
898325 SCHRAUBE SCREW
898326 ACHSE AXLE
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Zeichnung / Stückliste 412-04 Festhalteeinrichtung Casing brake assembly

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

824776 BREMSRING 22 BRAKING RING 22
824777 BREMSRING 25 BRAKING RING 25
824778 BREMSRING 28 BRAKING RING 28
824840 ABSTREIFRING 09 RUBBER SPACER 09
824841 ABSTREIFRING 10 RUBBER SPACER 10
824842 ABSTREIFRING 11 RUBBER SPACER 11
824843 ABSTREIFRING 12 RUBBER SPACER 12
824844 ABSTREIFRING 14 RUBBER SPACER 14
824845 ABSTREIFRING 15 RUBBER SPACER 15
824846 ABSTREIFRING 17 RUBBER SPACER 17
824847 ABSTREIFRING 19 RUBBER SPACER 19
824851 RING 09 RING 09
824852 RING 10 RING 10
824853 RING 11 RING 11
824854 RING 12 RING 12
824855 RING 14 RING 14
824856 RING 15 RING 15
824857 RING 17 RING 17
824858 RING 19 RING 19
836025 BREMSRING 09 BRAKING RING 09
836026 BREMSRING 10 BRAKING RING 10
836027 BREMSRING 11 BRAKING RING 11
836028 BREMSRING 12 BRAKING RING 12
836029 BREMSRING 14 BRAKING RING 14
836030 BREMSRING 15 BRAKING RING 15
836031 BREMSRING 17 BRAKING RING 17
836032 BREMSRING 19 BRAKING RING 19
841583 BREMSRING 8 BRAKING RING 8
863495 RING 20 RING 20
863496 RING 13 RING 13
863500 ABSTREIFRING 20 RUBBER SPACER 20
863501 ABSTREIFRING 13 RUBBER SPACER 13
863509 BREMSRING 13 BRAKING RING 13
863524 BREMSRING 20 BRAKING RING 20
898332 HALTESTERN 14 HOLDING DISC 14

9000828 HALTESTERN 08-09 HOLDING DISC 08-09
9000829 HALTESTERN 10 HOLDING DISC 10
9000830 HALTESTERN 11 HOLDING DISC 11
9000831 HALTESTERN 12 HOLDING DISC 12
9000832 HALTESTERN 13 HOLDING DISC 13
9000833 HALTESTERN 15 HOLDING DISC 15

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

9000834 HALTESTERN 17 HOLDING DISC 17
9000835 HALTESTERN 19 HOLDING DISC 19
9000836 HALTESTERN 20 HOLDING DISC 20
9000837 HALTESTERN 25 HOLDING DISC 25
9000838 HALTESTERN 28 HOLDING DISC 28
9000839 HALTESTERN 22 HOLDING DISC 22
9002031 ABDREHTUELLE 12 LINKING NOZZLE 12
9006874 ABDREHTUELLE 19 LINKING NOZZLE 19
9006876 ABDREHTUELLE 17 LINKING NOZZLE 17
9006878 ABDREHTUELLE 15 LINKING NOZZLE 15
9006880 ABDREHTUELLE 14 LINKING NOZZLE 14
9006882 ABDREHTUELLE 11 LINKING NOZZLE 11
9006884 ABDREHTUELLE 10 LINKING NOZZLE 10
9009944 BREMSRING 9 BLAU BRAKE RING 9 BLUE
9009945 BREMSRING 10 BLAU BRAKE RING 10 BLUE
9009946 BREMSRING 11 BLAU BRAKE RING 11 BLUE
9009947 BREMSRING 12 BLAU BRAKE RING 12 BLUE
9009948 BREMSRING 13 BLAU BRAKE RING 13 BLUE
9009949 BREMSRING 14 BLAU BRAKE RING 14 BLUE
9009950 BREMSRING 15 BLAU BRAKE RING 15 BLUE
9009951 BREMSRING 17 BLAU BRAKE RING 17 BLUE
9009952 BREMSRING 19 BLAU BRAKING RING 19 BLUE
9009953 BREMSRING 20 BLAU BRAKING RING 20 BLUE
9009954 BREMSRING 22 BLAU BRAKING RING 22 BLUE
9010677 WURSTHUELLENBREMSE 412, 08MM CASING BRAKE 412, 08MM
9010678 WURSTHUELLENBREMSE 412, 09MM CASING BRAKE 412, 09MM
9010679 WURSTHUELLENBREMSE 412, 10MM CASING BRAKE 412, 10MM
9010680 WURSTHUELLENBREMSE 412, 11MM CASING BRAKE 412, 11MM
9010681 WURSTHUELLENBREMSE 412, 12MM CASING BRAKE 412, 12MM
9010682 WURSTHUELLENBREMSE 412, 13MM CASING BRAKE 412, 13MM
9010683 WURSTHUELLENBREMSE 412, 14MM CASING BRAKE 412, 14MM
9010684 WURSTHUELLENBREMSE 412, 15MM CASING BRAKE 412, 15MM
9010685 WURSTHUELLENBREMSE 412, 17MM CASING BRAKE 412, 17MM
9010686 WURSTHUELLENBREMSE 412, 19MM CASING BRAKE 412, 19MM
9010687 WURSTHUELLENBREMSE 412, 20MM CASING BRAKE 412, 20MM
9010688 WURSTHUELLENBREMSE 412, 22MM CASING BRAKE 412, 22MM
9010689 WURSTHUELLENBREMSE 412, 25MM CASING BRAKE 412, 25MM
9010690 WURSTHUELLENBREMSE 412, 28MM CASING BRAKE 412, 28MM
9010691 ABDREHTUELLE 13 LINKING NOZZLE 13
9010692 ABDREHTUELLE 08 LINKING NOZZLE 08
9010693 ABDREHTUELLE 09 LINKING NOZZLE 09
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Zeichnung / Stückliste 412-04 Festhalteeinrichtung Casing brake assembly

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description

9010694 ABDREHTUELLE 20 LINKING NOZZLE 20
9010695 ABDREHTUELLE 22 LINKING NOZZLE 22
9010696 ABDREHTUELLE 25 LINKING NOZZLE 25
9010697 ABDREHTUELLE 28 LINKING NOZZLE 28
9013678 ARRETIERUNG LOCKING
9013685 ANDRUECKSCHRAUBE 08-09 KOMPL. ADJUSTING SCREW 08-09 COMPL.
9013686 ANDRUECKSCHRAUBE 10-11 KOMPL. ADJUSTING SCREW 10-11 COMPL.
9013687 ANDRUECKSCHRAUBE 12-14 KOMPL. ADJUSTING SCREW 12-14 COMPL.
9013688 ANDRUECKSCHRAUBE 15-17 KOMPL. ADJUSTING SCREW 15-17 COMPL.
9013689 ANDRUECKSCHRAUBE 19-20 KOMPLETT ADJUSTING SCREW 19-20 COMPL.
9013690 ANDRUECKSCHRAUBE 22-28 KOMPLETT ADJUSTING SCREW 22-28 COMPL.
9016672 GEWINDEHUELSE 08 THREADED SLEEVE 08
9016673 GEWINDEHUELSE 09 THREADED SLEEVE 09
9016674 GEWINDEHUELSE 10 THREADED SLEEVE 10
9016675 GEWINDEHUELSE 11 THREADED SLEEVE 11
9016676 GEWINDEHUELSE 12 THREADED SLEEVE 12
9016677 GEWINDEHUELSE 12/14 THREADED SLEEVE 13/14
9016678 GEWINDEHUELSE 15 THREADED SLEEVE 15
9016679 GEWINDEHUELSE 17 THREADED SLEEVE 17
9016680 GEWINDEHUELSE 19 THREADED SLEEVE 19
9016681 GEWINDEHUELSE 20 THREADED SLEEVE 20
9016682 GEWINDEHUELSE 22 THREADED SLEEVE 22
9016683 GEWINDEHUELSE 25 THREADED SLEEVE 25
9016684 GEWINDEHUELSE 28 THREADED SLEEVE 28
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Index

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description Seite

Page
412-01 Gehaeuse, Fuehrung, Aufnahme Housing, Guide, Support 17
412-02 Bedienhebel Operating lever 17
412-03 Ablenkeinrichtung Guide device 17
412-04 Festhalteeinrichtung Casing brake assembly 17
824776 BREMSRING 22 BRAKING RING 22 33
824777 BREMSRING 25 BRAKING RING 25 33
824778 BREMSRING 28 BRAKING RING 28 33
824840 ABSTREIFRING 09 RUBBER SPACER 09 33
824841 ABSTREIFRING 10 RUBBER SPACER 10 33
824842 ABSTREIFRING 11 RUBBER SPACER 11 33
824843 ABSTREIFRING 12 RUBBER SPACER 12 33
824844 ABSTREIFRING 14 RUBBER SPACER 14 33
824845 ABSTREIFRING 15 RUBBER SPACER 15 33
824846 ABSTREIFRING 17 RUBBER SPACER 17 33
824847 ABSTREIFRING 19 RUBBER SPACER 19 33
824851 RING 09 RING 09 33
824852 RING 10 RING 10 33
824853 RING 11 RING 11 33
824854 RING 12 RING 12 33
824855 RING 14 RING 14 33
824856 RING 15 RING 15 33
824857 RING 17 RING 17 33
824858 RING 19 RING 19 33
827328 O-RING 016X002 O-RING 016X002 31
827433 O-RING 085X3B NB 75SH O-RING 85X3 21
827433 O-RING 085X3B NB 75SH O-RING 85X3 27
827696 ZYL.SCHRAUBE M08X020 ALLEN SCREW M8X20 19

827728 SENKSCHRAUBE M06X010 A2 COUNTERSUNK SCREW M6X10 DIN
964 V2A 21

827728 SENKSCHRAUBE M06X010 A2 COUNTERSUNK SCREW M6X10 DIN
964 V2A 27

827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20 21
827731 LINSENSENKSCHRAUBE M06X20 COUNTERSUNK SCREW M6X20 27
827733 SENKSCHRAUBE M6X30 COUNTERSUNK SCREW M6X30 21
827733 SENKSCHRAUBE M6X30 COUNTERSUNK SCREW M6X30 27
827976 SCHEIBE 08,4 DISC 08,4 29
828726 ROLLE ROLLER 31
828727 GUMMIROLLE RUBBER ROLLER 31
828918 O-RING 10X2 O-RING 10X2 29
831449 GEWINDESTIFT M06X018 THREADED PIN M6X18 21
831449 GEWINDESTIFT M06X018 THREADED PIN M6X18 27

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description Seite

Page
832798 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 31
832968 VERSCHLUSSTOPFEN D18,4 NUT PLUG D18,4 29
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8 19
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8 23
834376 SECHSKANTMUTTER M08 HEXAGON NUT M8 25
835524 ZYL.SCHRAUBE M08X020 ALLEN SCREW M8X20 23
835524 ZYL.SCHRAUBE M08X020 ALLEN SCREW M8X20 25
836025 BREMSRING 09 BRAKING RING 09 33
836026 BREMSRING 10 BRAKING RING 10 33
836027 BREMSRING 11 BRAKING RING 11 33
836028 BREMSRING 12 BRAKING RING 12 33
836029 BREMSRING 14 BRAKING RING 14 33
836030 BREMSRING 15 BRAKING RING 15 33
836031 BREMSRING 17 BRAKING RING 17 33
836032 BREMSRING 19 BRAKING RING 19 33
836051 VERSTELLSPINDEL ADJUSTING SPINDLE 31
838301 ZYL.SCHRAUBE M06X050 ALLEN SCREW M06X050 19
838301 ZYL.SCHRAUBE M06X050 ALLEN SCREW M06X050 23
838301 ZYL.SCHRAUBE M06X050 ALLEN SCREW M06X050 25
840652 RAENDELGRIFF KNURLED HANDLE 31
841048 SECHSKT.SCHR.M08X025 HEX.SCREW M08X025 29
841277 ZYL.SCHRAUBE M08X070 HEX. SCREW M08X075 29
841583 BREMSRING 8 BRAKING RING 8 33
841712 VERSCHLUSSTOPFEN NUT PLUG 31
844770 SPINDELMUTTER RECHTS SPINDLE NUT RIGHT SIDE 31
844772 SPINDELMUTTER LINKS SPINDLE NUT LEFT SIDE 31
846479 EJOT-PT-SCHRAUBE K 35X12 EJOT-PT-SCREW K 35X12 21
846479 EJOT-PT-SCHRAUBE K 35X12 EJOT-PT-SCREW K 35X12 27
847348 SENKSCHRAUBE M06X060 COUNTERSUNK SCREW 19
847348 SENKSCHRAUBE M06X060 COUNTERSUNK SCREW 23
847348 SENKSCHRAUBE M06X060 COUNTERSUNK SCREW 25
853213 GEWINDESTIFT M05X020 THREAD PIN M05X020 31
861159 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING 31
863495 RING 20 RING 20 33
863496 RING 13 RING 13 33
863500 ABSTREIFRING 20 RUBBER SPACER 20 33
863501 ABSTREIFRING 13 RUBBER SPACER 13 33
863509 BREMSRING 13 BRAKING RING 13 33
863524 BREMSRING 20 BRAKING RING 20 33
898324 FUEHRUNGSBOLZEN GUIDE BOLT 31
898325 SCHRAUBE SCREW 31
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Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description Seite

Page
898326 ACHSE AXLE 31
898332 HALTESTERN 14 HOLDING DISC 14 33
898982 O-RING 057X001.5 O-RING 057X001.5 21
898982 O-RING 057X001.5 O-RING 057X001.5 27
899653 GRIFF HANDLE 29

9000828 HALTESTERN 08-09 HOLDING DISC 08-09 33
9000829 HALTESTERN 10 HOLDING DISC 10 33
9000830 HALTESTERN 11 HOLDING DISC 11 33
9000831 HALTESTERN 12 HOLDING DISC 12 33
9000832 HALTESTERN 13 HOLDING DISC 13 33
9000833 HALTESTERN 15 HOLDING DISC 15 33
9000834 HALTESTERN 17 HOLDING DISC 17 33
9000835 HALTESTERN 19 HOLDING DISC 19 33
9000836 HALTESTERN 20 HOLDING DISC 20 33
9000837 HALTESTERN 25 HOLDING DISC 25 33
9000838 HALTESTERN 28 HOLDING DISC 28 33
9000839 HALTESTERN 22 HOLDING DISC 22 33
9001691 HEBEL LEVER 29
9001775 ZENTRIERFLANSCH CENTER FLANGE 19
9001775 ZENTRIERFLANSCH CENTER FLANGE 23
9002031 ABDREHTUELLE 12 LINKING NOZZLE 12 33
9003089 AUFNAHMEPLATTE KOMPL. LOCATION PLATE COMPL. 19
9003089 AUFNAHMEPLATTE KOMPL. LOCATION PLATE COMPL. 23
9003089 AUFNAHMEPLATTE KOMPL. LOCATION PLATE COMPL. 25
9003103 DECKEL COVER 21
9003103 DECKEL COVER 27
9006574 GEHAEUSE KOMPLETT HOUSING COMPL. 19
9006746 STELLHEBEL KOMPLETT LEVER COMPL. 29
9006749 LAGER BEARING 29
9006750 LAGERRING BEARING RING 29
9006753 SCHUBSTANGE KOMPLETT PUSH ROD COMPL. 19
9006753 SCHUBSTANGE KOMPLETT PUSH ROD COMPL. 23
9006753 SCHUBSTANGE KOMPLETT PUSH ROD COMPL. 25
9006765 HUELSE SLEEVE 21
9006765 HUELSE SLEEVE 27
9006874 ABDREHTUELLE 19 LINKING NOZZLE 19 33
9006876 ABDREHTUELLE 17 LINKING NOZZLE 17 33
9006878 ABDREHTUELLE 15 LINKING NOZZLE 15 33
9006880 ABDREHTUELLE 14 LINKING NOZZLE 14 33
9006882 ABDREHTUELLE 11 LINKING NOZZLE 11 33
9006884 ABDREHTUELLE 10 LINKING NOZZLE 10 33

Teile-Nr.
Ident-No. Benennung Description Seite

Page
9007126 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING 19
9007126 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING 23
9008457 ROLLE ROLLER 19
9008457 ROLLE ROLLER 23
9008457 ROLLE ROLLER 25
9009377 ZWISCHENSTUECK INTERMEDIATE PIECE 19
9009377 ZWISCHENSTUECK INTERMEDIATE PIECE 23
9009379 SCHEIBE DISC 19
9009379 SCHEIBE DISC 23
9009381 BUNDSCHRAUBE COLLAR SCREW 19
9009382 KLEMMSCHEIBE CLAMPING DISC 21
9009382 KLEMMSCHEIBE CLAMPING DISC 27
9009944 BREMSRING 9 BLAU BRAKE RING 9 BLUE 33
9009945 BREMSRING 10 BLAU BRAKE RING 10 BLUE 33
9009946 BREMSRING 11 BLAU BRAKE RING 11 BLUE 33
9009947 BREMSRING 12 BLAU BRAKE RING 12 BLUE 33
9009948 BREMSRING 13 BLAU BRAKE RING 13 BLUE 33
9009949 BREMSRING 14 BLAU BRAKE RING 14 BLUE 33
9009950 BREMSRING 15 BLAU BRAKE RING 15 BLUE 33
9009951 BREMSRING 17 BLAU BRAKE RING 17 BLUE 33
9009952 BREMSRING 19 BLAU BRAKING RING 19 BLUE 33
9009953 BREMSRING 20 BLAU BRAKING RING 20 BLUE 33
9009954 BREMSRING 22 BLAU BRAKING RING 22 BLUE 33
9010196 ZYL.SCHRAUBE M06X010 ALLEN SCREW M06X010 19
9010196 ZYL.SCHRAUBE M06X010 ALLEN SCREW M06X010 23
9010196 ZYL.SCHRAUBE M06X010 ALLEN SCREW M06X010 25

9010677 WURSTHUELLENBREMSE 412,
08MM CASING BRAKE 412, 08MM 33

9010678 WURSTHUELLENBREMSE 412,
09MM CASING BRAKE 412, 09MM 33

9010679 WURSTHUELLENBREMSE 412,
10MM CASING BRAKE 412, 10MM 33

9010680 WURSTHUELLENBREMSE 412,
11MM CASING BRAKE 412, 11MM 33

9010681 WURSTHUELLENBREMSE 412,
12MM CASING BRAKE 412, 12MM 33

9010682 WURSTHUELLENBREMSE 412,
13MM CASING BRAKE 412, 13MM 33

9010683 WURSTHUELLENBREMSE 412,
14MM CASING BRAKE 412, 14MM 33
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9010684 WURSTHUELLENBREMSE 412,

15MM CASING BRAKE 412, 15MM 33

9010685 WURSTHUELLENBREMSE 412,
17MM CASING BRAKE 412, 17MM 33

9010686 WURSTHUELLENBREMSE 412,
19MM CASING BRAKE 412, 19MM 33

9010687 WURSTHUELLENBREMSE 412,
20MM CASING BRAKE 412, 20MM 33

9010688 WURSTHUELLENBREMSE 412,
22MM CASING BRAKE 412, 22MM 33

9010689 WURSTHUELLENBREMSE 412,
25MM CASING BRAKE 412, 25MM 33

9010690 WURSTHUELLENBREMSE 412,
28MM CASING BRAKE 412, 28MM 33

9010691 ABDREHTUELLE 13 LINKING NOZZLE 13 33
9010692 ABDREHTUELLE 08 LINKING NOZZLE 08 33
9010693 ABDREHTUELLE 09 LINKING NOZZLE 09 33
9010694 ABDREHTUELLE 20 LINKING NOZZLE 20 35
9010695 ABDREHTUELLE 22 LINKING NOZZLE 22 35
9010696 ABDREHTUELLE 25 LINKING NOZZLE 25 35
9010697 ABDREHTUELLE 28 LINKING NOZZLE 28 35
9010834 O-RING 078X002 O-RING 078X002 21
9010834 O-RING 078X002 O-RING 078X002 27
9011047 SCHWENKPLATTE HINGE PLATE 21
9011048 LAGERBOLZEN OBEN KOMPL. BEARING SHAFT TOP COMPL. 21
9011048 LAGERBOLZEN OBEN KOMPL. BEARING SHAFT TOP COMPL. 27
9011049 STOSSDAEMPFER SHOCK ABSORBER 19
9011049 STOSSDAEMPFER SHOCK ABSORBER 23
9011049 STOSSDAEMPFER SHOCK ABSORBER 25
9011051 LAGERBOLZEN UNTEN KOMPL. BEARING SHAFT BOTTOM COMPL. 21
9011051 LAGERBOLZEN UNTEN KOMPL. BEARING SHAFT BOTTOM COMPL. 27
9011054 HEBEL LEVER 19
9011054 HEBEL LEVER 23
9011054 HEBEL LEVER 25
9011055 LAGERHUELSE BEARING SLEEVE 19
9011055 LAGERHUELSE BEARING SLEEVE 23
9011055 LAGERHUELSE BEARING SLEEVE 25
9012038 KLEMMLEISTE CONNECTING PLATE 21
9012039 LAGERBOCK BEARING BLOCK 21
9012057 LAGERBOCK BEARING BLOCK 27
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9012058 SCHWENKPLATTE SWIVEL PLATE 27
9012059 KLEMMLEISTE TERMINAL STRIP 27
9012801 ZENTRIERFLANSCH CENTER FLANGE 23
9012801 ZENTRIERFLANSCH CENTER FLANGE 25
9012802 ZWISCHENSTUECK INTERMEDIATE PIECE 23
9012802 ZWISCHENSTUECK INTERMEDIATE PIECE 25
9012803 FUEHRUNGSBOLZEN GUIDE BOLT 23
9012803 FUEHRUNGSBOLZEN GUIDE BOLT 25
9013285 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING 23
9013285 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING 25
9013369 BUNDSCHRAUBE COLLAR SCREW 23
9013369 BUNDSCHRAUBE COLLAR SCREW 25
9013375 GEHAEUSE KOMPLETT HOUSING COMPL. 23
9013375 GEHAEUSE KOMPLETT HOUSING COMPL. 25
9013678 ARRETIERUNG LOCKING 35

9013685 ANDRUECKSCHRAUBE 08-09
KOMPL. ADJUSTING SCREW 08-09 COMPL. 35

9013686 ANDRUECKSCHRAUBE 10-11
KOMPL. ADJUSTING SCREW 10-11 COMPL. 35

9013687 ANDRUECKSCHRAUBE 12-14
KOMPL. ADJUSTING SCREW 12-14 COMPL. 35

9013688 ANDRUECKSCHRAUBE 15-17
KOMPL. ADJUSTING SCREW 15-17 COMPL. 35

9013689 ANDRUECKSCHRAUBE 19-20
KOMPLETT ADJUSTING SCREW 19-20 COMPL. 35

9013690 ANDRUECKSCHRAUBE 22-28
KOMPLETT ADJUSTING SCREW 22-28 COMPL. 35

9016672 GEWINDEHUELSE 08 THREADED SLEEVE 08 35
9016673 GEWINDEHUELSE 09 THREADED SLEEVE 09 35
9016674 GEWINDEHUELSE 10 THREADED SLEEVE 10 35
9016675 GEWINDEHUELSE 11 THREADED SLEEVE 11 35
9016676 GEWINDEHUELSE 12 THREADED SLEEVE 12 35
9016677 GEWINDEHUELSE 12/14 THREADED SLEEVE 13/14 35
9016678 GEWINDEHUELSE 15 THREADED SLEEVE 15 35
9016679 GEWINDEHUELSE 17 THREADED SLEEVE 17 35
9016680 GEWINDEHUELSE 19 THREADED SLEEVE 19 35
9016681 GEWINDEHUELSE 20 THREADED SLEEVE 20 35
9016682 GEWINDEHUELSE 22 THREADED SLEEVE 22 35
9016683 GEWINDEHUELSE 25 THREADED SLEEVE 25 35
9016684 GEWINDEHUELSE 28 THREADED SLEEVE 28 35
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